
 
Zarządzenie Nr 456/1/2021 
Burmistrza Białej Piskiej 
z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego wybranego w trybie  

art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), w związku z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 

ze zm.) oraz uchwały Nr XXX/185/2020 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 30 listopada 

2020 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Biała Piska z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami, pożytku publicznego i o wolontariacie, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, na rok 2021 – Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Po rozpatrzeniu celowości realizacji oferowanego zadania zatwierdza się do realizacji 

zadanie z zakresu „Wspieranie i upowszechnianie Kultury Fizycznej w 2021 r.” złożoną przez 

Uczniowski Klub Sportowy „DERBY” w Białej Piskiej. 

 

 § 2. Wysokość dofinansowania na realizację zadania, o którym mowa w § 1 niniejszego 

zarządzenia, wynosi 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Białej Piskiej www.bip.bialapiska.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Białej 

Piskiej. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Biała Piska. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Burmistrz 
          /-/ Beata Sokołowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Kamila Grala 
 


